РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕЛЛЯ-ТАМАКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ МӘЛЛӘ-ТАМАК АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423976, РТ, с. Мелля-Тамак, ул. Кооперативная, 32А
___________________________________тел. (8-85556) 3-01-35_______________________________
с.Мелля-Тамак 09 ноября 2021г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Мелля-Тамакского сельского поселения Муслюмовского муниципального

района

2 1В соответствии с абзацем третьим пункта 3" статьи 160 Бюджетного
кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Мелля-Тамакского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов
бюджета Мелля-Тамакского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении бюджета Мелля-Тамакского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района, начиная с бюджета
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год).

Руководитель
Исполнительного комитета

Утвержден
постановлением
Исполнительного комитета
Мелля-Тамакского сельского
поселения Муслюмовского
муниципального
района
от « 09 » ноября 2021 г № 21

Перечень главных администраторов
налоговых и неналоговых доходов

бюджета Мелля-Тамакского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района -органов местного самоуправления

Муслюмовского муниципального района

К о д
гл а в ы

К о д ы  б ю д ж е т н о й
к л а с с и ф и к а ц и и

Н а и м е н о в а н и е  гр у п п , п о д г р у п п , с т а т е й  и
п о д с т а т е й  д о х о д о в

094 Финансово-бюджетная палата Муслюмовского муниципального района

0 9 4 1 08  0 4 0 2 0  01 1000  110 Г о с у д а р с т в е н н а я  п о ш л и н а  за  с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н о
д е й с т в и й  д о л ж н о с т н ы м и  л и ц а м и  о р г а н о в  м е с т н о й
с а м о у п р а в л е н и я  , у п о л н о м о ч е н н ы м и  в с о о т в е т с т в и и  >
з а к о н о д а т е л ь н ы м и  а к т а м и  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  н,
с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы х  д е й с т в и й

0 9 4 1 08  0 4 0 2 0  01 4 0 0 0  110 Г о с у д а р с т в е н н а я  п о ш л и н а  за  с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы :
д е й с т в и й  д о л ж н о с т н ы м и  л и ц а м и  о р г а н о в  м е с т н о й
с а м о у п р а в л е н и я , у п о л н о м о ч е н н ы м и  в  с о о т в е т с т в и и  -
з а к о н о д а т е л ь н ы м и  а к т а м и  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  н
с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы х  д е й с т в и й

0 9 4 1 0 8  0 7 1 7 5  01 1000  П О Г о с у д а р с т в е н н а я  п о ш л и н а  за  в ы д а ч у  о р га н о м  м е с т н о й
с а м о у п р а в л е н и я  п о с е л е н и я  с п е ц и а л ь н о г о  р а з р е ш е н и я  н.
д в и ж е н и е  по а в т о м о б и л ь н ы м  д о р о г а м  тр а н с п о р т н ы :
с р е д с т в , о с у щ е с т в л я ю щ и х  п е р е в о з к и  о п а с н ы х
т я ж е л о в е с н ы х  и (и л и )  к р у п н о г а б а р и т н ы х  гр у зо в
з а ч и с л я е м а я  в б ю д ж е т ы  п о с е л е н и й

0 9 4 1 0 8  0 7 1 7 5 0 1  4 0 0 0  110 Г о с у д а р с т в е н н а я  п о ш л и н а  з а  в ы д ач у  о р г а н о м  м е с т н о й
с а м о у п р а в л е н и я  п о с е л е н и я  с п е ц и а л ь н о г о  р а з р е ш е н и я  н.
д в и ж е н и е  по а в т о м о б и л ь н ы м  д о р о г а м  тр а н с п о р т н ы :
с р е д с т в , о с у щ е с т в л я ю щ и х  п е р е в о зк и  о п а с н ы х
т я ж е л о в е с н ы х  и (и л и )  к р у п н о г а б а р и т н ы х  гр у зо в
з а ч и с л я е м а я  в б ю д ж е т ы  п о с е л е н и й

0 9 4 1 11 0 2 0 3 3  10 0 0 0 0  120 Д о х о д ы  о т  р а зм е щ е н и я  в р е м е н н о  с в о б о д н ы х  ер ед ст .
б ю д ж е т о в  п о с е л е н и й

0 9 4 1 11 0 3 0 5 0  10 0 0 0 0  120 П р о ц е н т ы , п о л у ч е н н ы е  о т  п р е д о с т а в л е н и я  б ю д ж е т н ы :
к р е д и т о в  в н у т р и  с т р а н ы  за  с ч е т  с р е д с т в  б ю д ж е т
п о с е л е н и й

К о д
гл а в ы

К о д ы  б ю д ж е т н о й
к л а с с и ф и к а ц и и

Н а и м е н о в а н и е  г р у п п , п о д г р у п п , с т а т е й  и
п о д с т а т е й  д о х о д о в

0 9 4 1 13 0 1 9 9 5  10 0 0 0 0  130 П р о ч и е  д о х о д ы  о т  о к а з а н и я  п л атн ы :
у с л у г  (р а б о т )  п о л у ч а т е л я м и  с р е д с т в  б ю д ж е то ;
п о с е л е н и й

0 9 4 1 13 0 2 0 6 5  10 0 0 0 0  130 Д о х о д ы , п о с т у п а ю щ и е  в п о р я д к е  в о з м е щ е н и я  р а с х о д о в
п о н е с е н н ы х  в с в я зи  с э к с п л у а т а ц и е й  и м у щ е с т в а  п о с е л е н и й

0 9 4 1 13 0 2 9 9 5  10 0 0 0 0  130 П р о ч и е  д о х о д ы  о т  к о м п е н с а ц и и  з а т р а
б ю д ж е т о в  п о с е л е н и й

0 9 4 1 16 0 2 0 2 0  0 2  0 0 0 0  140 А д м и н и с т р а т и в н ы е  ш т р а ф ы , у с т а н о в л е н н ы е  за к о н а м !
с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о б  а д м и н и с т р а т и в н ы ;
п р а в о н а р у ш е н и я х , за  н а р у ш е н и е  м у н и ц и п а л ь н ы х  п р а в о в ы :
а к т о в

0 9 4 1 16 0 7 0 9 0  10 0 0 0 0  140 И н ы е  ш т р а ф ы , н е у с т о й к и , п е н и , у п л а ч е н н ы е  в с о о т в е т с т в ш
с з а к о н о м  и л и  д о г о в о р о м  в с л у ч а е  н е и с п о л н е н и я  ш н
н е н а д л е ж а щ е г о  и с п о л н е н и я  о б я з а т е л ь с т в  п ер е ,
м у н и ц и п а л ь н ы м  о р г а н о м , (м у н и ц и п а л ь н ы м  казенны!»
у ч р е ж д е н и е м )  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я

0 9 4 1 16 1 0 100  10 0 0 0 0  140 Д е н е ж н ы е  в з ы с к а н и я , н а л а г а е м ы е  в в о з м е щ е н и е  у щ е р б а
п р и ч и н е н н о г о  в р е з у л ь т а т е  н е з а к о н н о г о  и л и  н е ц е л е в о й
и с п о л ь з о в а н и я  б ю д ж е т н ы х  с р е д с т в  (в  ч а с т и  б ю д ж ето !
с е л ь с к и х  п о с е л е н и й )

0 9 4 1 16 10031 10 0 0 0 0  140 В о з м е щ е н и е  у щ е р б а  п р и  в о з н и к н о в е н и и  с т р а х о в ь г
с л у ч а е в , к о гд а  в ы г о д о п р и о б р е т а т е л я м и  в ы с т у п а ю
п о л у ч а т е л и  с р е д с т в  б ю д ж е т а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я

0 9 4 1 16 10061 10 0 0 0 0  140 П л а т е ж и  в ц е л я х  в о з м е щ е н и я  у б ы т к о в , п р и ч и н е н и и :
у к л о н е н и е м  о т  за к л ю ч е н и я  с м у н и ц и п а л ь н ы м  орган оо
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  (м у н и ц и п а л ь н ы м  казенны;»
у ч р е ж д е н и е м )  м у н и ц и п а л ь н о г о  к о н т р а к т а , а  т а к ж е  ины»
д е н е ж н ы е  с р е д с т в а , п о д л е ж а щ и е  з а ч и с л е н и ю  в б ю д ж е
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  за  н а р у ш е н и е  за к о н о д а т е л ь с т в ;
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в сфер*
з а к у п о к  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  д л я  об есп еч ен !):
го с у д а р с т в е н н ы х  и м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д  (за  исклю чение!»
м у н и ц и п а л ь н о г о  к о н т р а к т а , ф и н а н с и р у е м о г о  за  сче '
с р е д с т в  м у н и ц и п а л ь н о г о  д о р о ж н о г о  ф о н д а )

0 9 4 1 16 1 1 064  01 0 0 0 0  140 П л а т е ж и , у п л а ч и в а е м ы е  в ц е л я х  в о з м е щ е н и я  вред а
п р и ч и н я е м о г о  а в т о м о б и л ь н ы м  д о р о г а м  м е с т н о г о  зн ач ен и :
т р а н с п о р т н ы м и  с р е д с т в а м и , о с у щ е с т в л я ю щ и м и  п е р е в о зю
т я ж е л о в е с н ы х  и  (и л и ) к р у п н о г а б а р и т н ы х  гр у зо в

0 9 4 1 16 10123  01 0 0 0 0  140 Д о х о д ы  о т  д е н е ж н ы х  в з ы с к а н и й  (ш т р а ф о в ) , п о с т у п а ю щ и е  1
с ч е т  п о га ш е н и я  з а д о л ж е н н о с т и , о б р а з о в а в ш е й с я  д о
я н в а р я  2 0 2 0  го д а , п о д л е ж а щ и е  з а ч и с л е н и ю  в бю дж е-
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  п о  н о р м а т и в а м
д е й с т в у ю щ и м  д о  1 я н в а р я  2 0 2 0  го д а

0 9 4 1 17 0 1 0 5 0  10 0 0 0 0  180 Н е в ы я с н е н н ы е  п о с т у п л е н и я , з а ч и с л я е м ы е  в б ю д ж е т !
п о с е л е н и й

0 9 4 1 17 0 5 0 5 0  10 0 0 0 0  180 П р о ч и е  н е н а л о г о в ы е  д о х о д ы  б ю д ж е т о в  п о с е л е н и й

0 9 4 1 17 1 4030  10 0 0 0 0  150 С р е д с т в а  с а м о о б л о ж е н и я  гр а ж д а н , з а ч и с л я е м ы е  в б ю д ж е та

п о с е л е н и й
0 9 4 2 0 2  15001 10 0 0 0 0  150 Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  на в ы р а в н и в а т ь

К о д
гл а в ы

К о д ы  б ю д ж е т н о й
к л а с с и ф и к а ц и и

Н а и м е н о в а н и е  г р у п п , п о д г р у п п , с т а т е й  и
п о д с т а т е й  д о х о д о в

б ю д ж е т н о й  о б е с п е ч е н н о с т и
0 9 4 2 0 2  15002 10 0 0 0 0  150 Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  п о с е л е н и й  н а  п о д д е р ж к у  м е р  п<

о б е с п е ч е н и ю  с б а л а н с и р о в а н н о с т и  б ю д ж е т о в
0 9 4 2 02  16001 10 0 0 0 0  150 Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  н а  в ы р а в н и в а л и '

б ю д ж е т н о й  о б е с п е ч е н н о с т и  из б ю д ж е т о в  м у н и ц и п ал ь н ы е
р а й о н о в

0 9 4 2 02  2 9 9 0 0  10 0 0 0 0  150 С у б с и д и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  и з м естн ы :
б ю д ж е т о в

0 9 4 2 0 2  2 9 9 9 9  10 0 0 0 0  150 П р о ч и е  с у б с и д и и  б ю д ж е т а м  п о с е л е н и й

0 9 4 2 0 2  3 0 0 2 4  10 0 0 0 0  150 С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  п о с е л е н и й  н а  в ы п о л н е н и '
п е р е д а в а е м ы х  п о л н о м о ч и й  с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с к и
Ф е д е р а ц и и

0 9 4 2 0 2  3 5 1 1 8  10 0 0 0 0  150 С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  п о с е л е н и й  н а  о с у щ е с т в л е н и '
п е р в и ч н о г о  в о и н с к о г о  у ч е т а  н а  т е р р и т о р и я х , гд-
о т с у т с т в у ю т  в о е н н ы е  к о м и с с а р и а т ы

0 9 4 2 02  3 5 9 3 0  10 0 0 0 0  150 С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  п о с е л е н и й  н а  г о с у д а р с т в е н  нув
р е г и с т р а ц и ю  а к т о в  г р а ж д а н с к о г о  с о с т о я н и я

0 9 4 2 02  3 9 9 9 9  10 0 0 0 0  150 П р о ч и е  с у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  п о с е л е н и й

0 9 4 2  02  4 5 1 6 0  10 0 0 0 0  150 М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  бюджета!*
п о с е л е н и й  д л я  к о м п е н с а ц и й  д о п о л н и т е л ь н ы х  р а с х о д о в
в о з н и к ш и х  в р е з у л ь т а т е  р е ш е н и й , п р и н я т ы х  о р ган ам !
в л а с т и  д р у г о г о  у р о в н я

0 9 4 2  0 2  4 9 9 9 9  10 0 0 0 0  150 П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы '
б ю д ж е т а м  п о с е л е н и й

0 9 4 2 0 4  0 5 0 9 9  10 0 0 0 0  150 П р о ч и е  б е з в о з м е з д н ы е  п о с т у п л е н и я  о т  н е г о с у д а р с т в е н н ы :
о р г а н и з а ц и й  в б ю д ж е т ы  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

0 9 4 2 0 7  0 5 0 3 0  10 0 0 0 0  150 П р о ч и е  б е з в о з м е з д н ы е  п о с т у п л е н и я  в б ю д ж е т ы  с е л ь ск и :
п о с е л е н и й

0 9 4 2 0 8  0 5 0 0 0  10 0 0 0 0  180 П е р е ч и с л е н и я  и з б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  (]
б ю д ж е т ы  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й )  д л я  о с у щ е с т в л е н и я  возврат;
(з а ч е т а )  и з л и ш н е  у п л а ч е н н ы х  и л и  и зл и ш н е  в з ы с к а н и и :
с у м м  н а л о г о в , с б о р о в  и и н ы х  п л а т е ж е й , а т а к ж е  сум»
п р о ц е н т о в  за  н е с в о е в р е м е н н о е  о с у щ е с т в л е н и е  т а к о й
в о з в р а т а  и п р о ц е н т о в , н а ч и с л е н н ы х  н а  и зл и ш н '
в зы с к а н н ы е  с у м м ы

0 9 4 2 18 6 0 0 1 0  10 0 0 0 0  150

Д о х о д ы  б ю д ж е т о в  п о с е л е н и й  о'
в о з в р а т а  п р о ч и х  о с т а т к о в  с у б с и д и й
с у б в е н ц и й  и и н ы х  м е ж б ю д ж е т н ы :
т р а н с ф е р т о в . и м е ю щ и х  целевО '
н а з н а ч е н и е , п р о ш л ы х  л е т  и з б ю д ж е те :
м у н и ц и п а л ь н ы х  р а й о н о в

0 9 4
2 18 6 0 0 2 0  10 0 0 0 0  150

Д о х о д ы  б ю д ж е т о в  п о с е л е н и й  о-
в о з в р а т а  о с т а т к о в  с у б с и д и й
с у б в е н ц и й  и и н ы х  м е ж б ю д ж е т н ы :
т р а н с ф ер т о в , и м е ю щ и х  целевО '
н а з н а ч е н и е . п р о ш л ы х  л е т  из б ю д ж е т е

го с у д а р с т в е н н ы х
в н е б ю д ж е т н ы х  ф о н д о в

К о д
гл а в ы

К о д ы  б ю д ж е т н о й
к л а с с и ф и к а ц и и

Н а и м е н о в а н и е  гр у п п , п о д г р у п п , с т а т е й  и
п о д с т а т е й  д о х о д о в

0 9 4
2 18 0 5 0 1 0  10 0 0 0 0  180

Д о х о д ы  б ю д ж е т о в  п о с е л е н и й  о
в о з в р а т а  б ю д ж е т н ы м и  у ч р е ж д е н и я м !
о с т а т к о в  с у б с и д и й  п р о ш л ы х  л е т

0 9 4
2 19 6 0 0 1 0  10 0 0 0 0  150

В о зв р а т  п р о ч и х  о с т а т к о в  с у б с и д и й , с у б в е н ц и й  и иньп
м е ж б ю д ж е т н ы х  т р а н с ф е р т о в , и м е ю щ и х  целево<
н а зн а ч е н и е , п р о ш л ы х  л е т  и з  б ю д ж е т о в  п о с е л е н и й

165 Муниципальное казенное учреждение «Палата имущественных и земельных
отношений» Муслюмовского муниципального района

165 1 11 0 5 0 3 5  10 0 0 0 0  120

Д о х о д ы  о т  с д ач и  в а р е н д у  и м у щ е с т в а , н а х о д я щ е г о с я  1
о п е р а т и в н о м  у п р а в л е н и и  о р г а н о в  у п р а в л е н и :
п о с е л е н и й  и с о з д а н н ы х  и м и  у ч р е ж д е н и й  (за
и с к л ю ч е н и е м  и м у щ е с т в а  м у н и ц и п а л ь н ы х
б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й )

165 1 11 0 2 0 8 5  10 0 0 0 0  120

Д о х о д ы  о т  р а з м е щ е н и я  с у м м , а к к у м у л и р у е м ы х  в х о д '
п р о в е д е н и я  а у к ц и о н о в  п о  п р о д а ж е  а к ц и й , в с о б с т в е н н о е ^
п о с е л е н и й

165
1 11 0 5 0 2 5  10 0 0 0 0  120

Д о х о д ы , п о л у ч а е м ы е  в в и д е  а р е н д н о й  п л а т ы , а  т а к ж е
с р е д с т в а  о т  п р о д а ж и  п р а в а  н а  з а к л ю ч е н и е  д о г о в о р о в
а р е н д ы  за  з е м л и , н а х о д я щ и е с я  в с о б с т в е н н о с т и  п о с е л е н и й
(за  и с к л ю ч е н и е м  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в  м у н и ц и п а л ь н ы х
б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й )

165
1 11 0 7 0 1 5  10 0 0 0 0  120

Д о х о д ы  о т  п е р е ч и с л е н и я  ч а с т и  п р и б ы л и , о с т а в ш е й с я  посл<
у п л а т ы  н а л о го в  и и н ы х  о б я з а т е л ь н ы х  п л атеж е!
м у н и ц и п а л ь н ы х  у н и т а р н ы х  п р е д п р и я т и й , создан н ы е
п о с е л е н и я м и

165
1 11 0 8 0 5 0  10 0 0 0 0  120

С р е д с т в а , п о л у ч а е м ы е  о т  п е р е д а ч и  и м у щ е с т в а
н а х о д я щ е г о с я  в с о б с т в е н н о с т и  п о с е л е н и й  (за
и с к л ю ч е н и е м  и м у щ е с т в а  м у н и ц и п а л ь н ы х  б ю д ж е т н ы х  I
а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й , т а к ж е  и м у щ еств .
м у н и ц и п а л ь н ы х  у н и т а р н ы х  п р е д п р и я т и й , в то м  ч и с д
к а з е н н ы х ) , в з а л о г , в д о в е р и т е л ь н о е  у п р а в л е н и е

165
1 11 0 9 0 4 5  10 0 0 0 0  120

П р о ч и е  п о с т у п л е н и я  о т  и с п о л ь з о в а н и я  и м у щ е с т в а ,
н а х о д я щ е г о с я  в с о б с т в е н н о с т и  п о с е л е н и й  (за
и с к л ю ч е н и е м  и м у щ е с т в а  м у н и ц и п а л ь н ы х  б ю д ж е т н ы х  и
а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й , а  т а к ж е  и м у щ е с т в а
м у н и ц и п а л ь н ы х  у н и т а р н ы х  п р е д п р и я т и й , в то м  ч и сл е
к а з е н н ы х )

165 1 13 0 1 9 9 5  10 0 0 0 0  130 П р о ч и е  д о х о д ы  о т  о к а з а н и я  п л а ти  ы:
у с л у г  (р а б о т )  п о л у ч а т е л я м и  с р е д с т в  б ю д ж е т а
п о с е л е н и й

165 1 1 3 0 2 0 6 5  10 0 0 0 0  130 Д о х о д ы , п о с т у п а ю щ и е  в п о р я д к е  в о з м е щ е н и я  расх о до Е
п о н е с е н н ы х  в с в я зи  с э к с п л у а т а ц и е й  и м у щ е с т в а  с е л ь ск и ;
п о с е л е н и и

165 1 13 0 2 9 9 5  10 0 0 0 0  130 П р о ч и е  д о х о д ы  о т  к о м п е н с а ц и и  з а т р а
б ю д ж е т о в  п о с е л е н и й

165 1 14 0 1 0 5 0  10 0 0 0 0  4 1 0 Д о х о д ы  о т  п р о д а ж и  к в а р т и р , н а х о д я щ и х с я  в с о б с т в е н п о с т )

К о д
гл а в ы

К о д ы  б ю д ж е т н о й
к л а с с и ф и к а ц и и

Н а и м е н о в а н и е  гр у п п , п о д г р у п п , с т а т е й  и
п о д с т а т е й  д о х о д о в

п о с е л е н и й

165
1 14 0 2 0 5 2  10 0 0 0 0  4 1 0

Д о х о д ы  о т  р е а л и за ц и и  и м у щ е с т в а , н а х о д я щ е г о с я  в
о п е р а т и в н о м  у п р а в л е н и и  у ч р е ж д е н и й , н а х о д я щ и х с я  в
в е д е н и и  о р г а н о в  у п р а в л е н и я  п о с е л е н и й  (за  и с к л ю ч е н и ем
и м у щ е с т в а  м у н и ц и п а л ь н ы х  б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х
у ч р е ж д е н и й ) , в ч а с т и  р е а л и з а ц и и  о с н о в н ы х  с р е д с т в  по
у к а з а н н о м у  и м у щ е с т в у

165
1 14 0 2 0 5 2  10 0 0 0 0  4 4 0

Д о х о д ы  о т  р е а л и за ц и и  и м у щ е с т в а , н а х о д я щ е г о с я  в
о п е р а т и в н о м  у п р а в л е н и и  у ч р е ж д е н и й , н а х о д я щ и х с я  в
в е д е н и и  о р г а н о в  у п р а в л е н и я  п о с е л е н и й  (за  и с к л ю ч е н и ем
и м у щ е с т в а  м у н и ц и п а л ь н ы х  б ю д ж е т н ы х  и  а в т о н о м н ы х
у ч р е ж д е н и й ) , в ч а с т и  р е а л и з а ц и и  М 1атериатьны х за п а с о в
п о  у к а з а н н о м у  и м у щ е с т в у

165

1 14 0 2 0 5 3  10 0 0 0 0  4 1 0

Д о х о д ы  о т  р е а л и з а ц и и  и н о го  и м у щ е с т в а , н а х о д я щ е г о с я
в с о б с т в е н н о с т и  п о с е л е н и й  (за  и с к л ю ч е н и е м  и м у щ ес т в ;
м у н и ц и п а л ь н ы х  б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й , а
т а к ж е  и м у щ е с т в а  м у н и ц и п а л ь н ы х  у н и т а р н ы х
п р е д п р и я т и й , в то м  ч и с л е  к а з е н н ы х ) , в ч асти
р е а л и з а ц и и  о с н о в н ы х  с р е д с т в  н о  у к а з а н н о м у
и м у щ е с т в у

165

1 14 0 2 0 5 3  10 0 0 0 0  4 4 0

Д о х о д ы  о т  р е а л и з а ц и и  и н о г о  и м у щ е с т в а , н а х о д я щ е г о с я
в с о б с т в е н н о с т и  п о с е л е н и й  (за  и скл ю ч ен и ем ! и м у щ ес т в :
м у н и ц и п а л ь н ы х  б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й , а
т а к ж е  и м у щ е с т в а  м у н и ц и п а л ь н ы х  у н и т а р н ы х
п р е д п р и я т и й , в т о м  ч и с л е  к а з е н н ы х ) , в ч а с т и
р е а л и з а ц и и  м а т е р и а л ь н ы х  з а п а с о в  п о  у к а з а н н о м у
и м у щ е с т в у

165
1 17 0 2 0 2 0  10 0 0 0 0  180

В о з м е щ е н и е  п о т е р ь  с е л ь с к о х о з я й с т в е н н о г о  п р о и зв о д с т в а
с в я з а н н ы х  с и зъ я т и е м  с е л ь с к о х о з я й с т в е н н ы х  у го д и й
р а с п о л о ж е н н ы х  н а  т е р р и т о р и я х  п о с е л е н и й  (п<
о б я з а т е л ь с т в а м , в о зн и к ш и м  д о  1 я н в а р я  2 0 0 8  го д а )

165
1 17 0 1 0 5 0  10 0 0 0 0  180

Н е в ы я с н е н н ы е  п о с т у п л е н и я , з а ч и с л я е м ы е  в б ю д ж с ть
п о с е л е н и й

165 1 17 0 5 0 5 0  10 0 0 0 0  180 П р о ч и е  н е н а л о г о в ы е  д о х о д ы  б ю д ж е т о в  п о с е л е н и й